13/10/2022 07:58 Prefeitura de Miradouro

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/3E5DB6B7/03AIIukzgmYlP9_6_atSsb-F1XYJrjfT0OT7uf-um609bpd8lnasHtZxuZG1AEmO1… 1/2

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE MIRADOURO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 043, DE 10 DE OUTUBRO DE 2022.

Nomeia os membros do Conselho de
Alimentação Escolar – CAE do Programa
Nacional de Alimentação Escolar - PNAE de
Miradouro - MG.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MIRADOURO - MG,
CLOVES DA SILVA BOTELHO, no uso de suas atribuições
legais e em conformidade com o que dispõem, Resolução do
FNDE n° 06/2020 e a Lei Municipal nº 1.527:

R E S O L V E:

Art. 1º – Ficam designados, para compor o Conselho de
Alimentação Escolar – CAE de Miradouro, os seguintes
membros:

– Representante do Poder Executivo:

Titular:Ívila Rúbia Campos Braga
CPF:009.050.726-69

Suplente:Elisangela Maria de Lima
CPF:940.010.736-68

II – Representantes de trabalhadores na área da educação:

Titular: Andreia Cristina Vita
CPF: 735.183.606-04

Suplente: Darci Maria de Matos Silveira
CPF:105.720.256-88

Titular:Maria de Fátima Ribeiro Menezes
CPF:756.697.816-00

Suplente:Luiz Fernando Ribas Freitas
CPF:107.729.896-05

III – Representantes de pais de alunos:

Titular: Valeria Batista de Oliveira Anjos
CPF: 057.501.856-99

Suplente:Wilma de Souza
CPF:071.297.256-05

Titular: Leandro dos Santos Silva
CPF:016.371.916-00

Suplente: Estefânia Juscelina Mercês
CPF: 105.688.606-40

IV – Representantes da sociedade civil:

Titular: Omar Lopes
CPF:803.191.906-25

Suplente: Marlene de Fátima Procópio da Silva
CPF: 009.071.086-01

Titular: Eva Maria da Conceição Freitas
CPF: 027.781.396-48

Suplente: Paulo Daniel de Matos

13/10/2022 07:58 Prefeitura de Miradouro

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/3E5DB6B7/03AIIukzgmYlP9_6_atSsb-F1XYJrjfT0OT7uf-um609bpd8lnasHtZxuZG1AEmO1… 2/2

CPF: 083.443.306-02

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições ao contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
MIRADOURO, Estado de Minas Gerais, 10 de Outubro de
2022.

CLOVES DA SILVA BOTELHO
Prefeito do Município de Miradouro

Publicado por:

Kátia Agostini Fraga Rocha
Código Identificador:3E5DB6B7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 11/10/2022. Edição 3367
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/